BM 12/QC-ĐT/KTM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
PHÒNG ĐẢM BẢO
CHẤT LƯỢNG - KHẢO THÍ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Chọn đề thi kết thúc môn học/ mô đun

Hôm nay, vào lúc………., ngày….. tháng …. năm 202…
Tại Phòng ĐBCL-KT, chúng tôi gồm có:
1. 	Trưởng phòng/Phụ trách ĐBCL-KT (chủ toạ)
2. 	Nhân viên phụ trách (Thư ký)
Dựa vào kế hoạch thi kết thúc môn học/ mô đun (của các Khoa) P.ĐBCL-KT đã chọn ngẫu nhiên đề thi, kết quả như sau:
	TT
	MÔN HỌC/ MÔ ĐUN
	LỚP
	ĐỀ LẦN 1
	ĐỀ LẦN 2
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

Căn cứ vào kết quả bốc thăm đề thi ở trên, Phòng ĐBCL-KT sao in đề và bàn giao đề thi cho CBCT để tổ chức thi theo kế hoạch. Biên bản kết thúc lúc……..ngày ……
Các thành viên cùng ký tên./.
	CHỦ TOẠ

……………………….
	THƯ KÝ

……………………….